Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA nº. 148/2019.

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, DESIGNA para a função de Pregoeiro e
Equipe de Apoio os seguintes servidores:

1. Pregoeiro:
1.a) Dânia Schumacher
CPF 034.104.370-29
RG 4078434299

2. Equipe de Apoio:
2.a) Beatriz Kieling
CPF 000.157.950-98
RG 5075599372

2.b) Daniele Back
CPF 011.113.410-28
RG 3104653385

2.c) Célia Franke Wagner
CPF 006.619.090-85
RG 8077593724

3. Suplente:
3.a) Ademar Miguel Wastowski
CPF 979.180.670-53
RG 2076732474

                Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                                 Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador das Missões, RS, 04 de Junho de
2019.

                                                                               DANIEL GORSKI
                                                                                   Prefeito

Registre-se e Publique-se

GUSTAVO NEDEL
   Secretário de Administração,
     Fazenda e Planejamento.

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	PORTARIA nº. 148/2019.
	1.a) Dânia Schumacher
	2.a) Beatriz Kieling
	2.b) Daniele Back
	2.c) Célia Franke Wagner
	3.a) Ademar Miguel Wastowski

	Prefeito